
 

 

UCHWAŁA NR 658/2014 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:   6.122,00 

Dochody bieżące:   6.122,00 

852 Pomoc społeczna   6.122,00 

85202 Domy pomocy społecznej   6.122,00 

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu   6.122,00 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 63 z dnia 21 lipca 2014 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 105.145,00 111.267,00 

600     Transport i łączność   95.000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe   95.000,00 

a) wydatki  bieżące:   95.000,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych   95.000,00 

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   95.000,00 

    4270 zakup usług remontowych   50.000,00 

    4300 zakup usług pozostałych   45.000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.845,00 1.845,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1.845,00 1.845,00 

a) wydatki  bieżące: 1.845,00 1.845,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 2715



  1. wydatki jednostek budżetowych 1.845,00 1.845,00 

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.845,00 1.845,00 

    4270 zakup usług remontowych 1.000,00   

    4300 zakup usług pozostałych 845,00   

    4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1.845,00 

758     Różne rozliczenia 100.000,00   

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100.000,00   

a) wydatki  bieżące: 100.000,00   

  1. wydatki jednostek budżetowych 100.000,00   

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000,00   

    4810 rezerwy 100.000,00   

801     Oświata i wychowanie   5.000,00 

  80130   Szkoły zawodowe   5.000,00 

a) wydatki  bieżące:   5.000,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych   5.000,00 

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5.000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia   1.000,00 

    4300 zakup usług pozostałych   4.000,00 

851     Ochrona Zdrowia 300,00 300,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 300,00 300,00 

a) wydatki  bieżące: 300,00 300,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00   

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 300,00   

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300,00 

    4300 zakup usług pozostałych   300,00 

852     Pomoc społeczna   9.122,00 

  85202   Domy pomocy społecznej   6.122,00 

a) wydatki  bieżące:   6.122,00 

  1. dotacje na zadania bieżące   6.122,00 

    2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  6.122,00 

    - Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu   1.595,00 

    - Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu   4.527,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 3.000,00 3.000,00 

a) wydatki  bieżące: 3.000,00 3.000,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 

    1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00   

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00   

    1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3.000,00 

    4300 zakup usług pozostałych   3.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2715



3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 100.000,00 zł. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku – 

po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

    Starosta 

 

Jan Juszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2715



Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

Przeznaczenie dotacji Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg   147.600,00 

        zarzadzanie drogą powiatową 

nr1967 R Korczyna - Krościenko 

Wyżne 

  5.000,00 

        przebudowa drogi powiatowej  

nr 1967 R Korczyna – Krościenko 

Wyżne wraz z budową chodnika 

w tym: 

  799.695,00 

 

Inwestycja 

        - udział powiatu   266.565,00 

        - udział budżetu państwa   533.130,00 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg   34.035,00 

3. 600 60014 Gmina Wojaszówka zimowe utrzymanie dróg   179.640,00 

        zarządzanie drogą powiatową 

nr 1960 RKrosno–Odrzykoń 

  12.000,00 

        przebudowa drogi powiatowej 

nr 1960 R Krosno – Odrzykoń 

  1.390.968,00 

 

Inwestycja 

        - udział powiatu   463.668,00 

        - udział budżetu państwa   927.300,00 

4. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg   111.896,00 

5. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie chodników   8.525,00 

6. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie chodników   6.500,00 

7. 600 60014 Powiat sanocki Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 2113R  Pastwiska – Puławy na 

odcinku od km 2+444,35 do km 

2+531,31 wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami 

budowlanymi realizowana w 

ramach zadania finansowego 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 2113 R Pastwiska + Puławy, 

polegająca  na wykonaniu  nowego 

mostu wraz dojazdami w m. 

Pastwiska na rzece Wisłok 

w km 2+488” 

  150.000,00 

Inwestycja 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 

  103.784,00 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

  36.000,00 

10. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

  12.705,00 

11. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

  14.894,00 

12. 852 85204 Miasto  Wrocław utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

  12.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2715



13. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

  12.000,00 

14. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Krośnie 

  32.743,00 

15. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Haczowie 

  19.043,00 

16. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa  na 

dofinansowanie działalności 

zespołu do spraw orzekania 

o stopniu niepełnosprawności 

  24.000,00 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej   52.224,00 

18. 851 85141 Samodzielne Publiczne 

Pogotowie Ratunkowe 

w Krośnie 

dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych 

  100.000,00 

Inwestycje 

        dofinansowanie zakupu ambulansu 

wraz z wyposażeniem 

  280.000,00 

Inwestycje 

B. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w 

Rymanowie Środowiskowy 

Dom Samopomocy 

w Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rymanowie 

  370.280,00 

      
  

zakup i montaż windy   100.000,00 

Inwestycje 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie 

z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Potoku 

  404.960,00 

      
  

wymiana pokrycia dachowego 

w budynku ŚDS 

  60.000,00 

Inwestycje 

3. 852 85201 Katolicka Placówka 

Wychowawcza "Nasz Dom" 

w Miejscu Piastowym 

dofinansowanie działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej 

  419.202,00 
 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr 

Felicjanek w Iwoniczu 

ul. Długa 

dofinansowanie bieżącej 

działalności 

  1.553.845,00 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów 

w Iwoniczu ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej 

działalności 

  1.667.652,00 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Bóbrce 

prace konserwatorsko-remontowe 

przy figurze kamiennej św. Heleny 

znajdującej się obok kościoła 

zabytkowego w Bóbrce 

  12.000,00 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Trzcianie – Zawadce 

Rymanowskiej 

Konserwacja i renowacja: mensy, 

tabernakulum i obrazu ”Adoracja 

Matki Bożej” w byłej cerkwi 

grekokatolickiej p.w. Narodzenia 

Bogarodzicy a obecnie kościoła 

parafialnego p. w Chrystusa Króla 

w Zawadce Rymanowskiej 

  8.000,00 

6. 921 92120 Klasztor OO Bernardynów kompleksowe prace   10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2715



w Dukli konserwatorskie przy kapliczce 

przydrożnej  wraz z wyposażeniem 

przy ul. Żwirki i Wigury w Dukli 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Klimkówce 

konserwacja ambony we wnętrzu 

zabytkowego Kościoła Parafialnego 

p.w Św. Michała Archanioła w 

Klimkówce 

  14.000,00 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Korczynie 

prace remontowo-konserwacyjne 

elewacji budynku kościoła 

p.w. N.M.P. Królowej Polski 

w Korczynie część II, etap I 

  20.000,00 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Iwoniczu 

prace konserwatorskie przy 

zabytkowych figurach kamiennych: 

Chrystus „Ecco Homo” i Św. Jana 

Nepomucena 

  13.000,00 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Bałuciance 

prace remontowo-konserwatorskie 

przy dzwonnicy i ogrodzeniu 

zespołu cerkiewnego oraz prace 

konserwatorskie przy wiszącym 

świeczniku korpusowym 

  20.000,00 

11. 921 92120 Zamek Kamieniec 

w Odrzykoniu – Andrzej 

Kołder 

Zamek Kamieniec   8.000,00 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Tylawie 

Wykonanie remontu tynków 

zewnętrznych przy kościele 

parafialnym, część północna 

  15.000,00 

13. 921 92118 Muzeum Historyczne – Pałac 

w Dukli 

bieżąca działalność muzeum 434.500,00   

14. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące 

przy Niższym Seminarium 

Duchownym XX Michalitów 

w Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 108.559,00   

854 85410 Liceum Ogólnokształcące 

przy Niższym Seminarium 

Duchownym XX Michalitów 

w Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność internatu 150.498,00   

15. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 1.711.408,00   

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 1.516.454,00   

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność internatu 672.816,00   

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -Wychowawczy 

przy Polskim Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 

bieżąca działalność placówki 2.613.260,00   

17. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

65.760,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2715



Umysłowym Koło w 

Rymanowie 

w Rymanowie 

OGÓŁEM: 
w tym: 

7.273.255,00 8.241.391,00 

dotacje na zadania bieżące: 7.273.255,00 5.360.728,00 

dotacje na zadania majątkowe:   2.880.663,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2715


		2014-10-20T14:48:04+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




